בעבר בישראל היה ניתן להסב המחאות ללא הגבלת סכום או מספר ההסבות, ואין חובת תיעוד של זהות המסב והנסב. הדבר אפשר העברת המחאות מיד ליד ללא דיווח, דהיינו, לסחור בהמחאות. פעמים רבות נעשה שימוש בהמחאות סחירות אלה כתחליף למזומן. בשנת 2011 בוצע תיקון בחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981, שמחייב תאגידים בנקאיים להנפיק המחאות עליהן יודפס הביטוי "למוטב בלבד", אשר ימנע את הסחירות בהמחאה, אלא אם ביקש אחרת הלקוח.

ב-1.7.2019 נכנסו לתוקף ההגבלות החדשות. בין ההגבלות ניתן למנות את האיסור לפרוע המחאות שנסחרו יותר מפעם אחת אשר סכומו עולה על 10,000 ש"ח, או המחאות בהן לא צוין שמו של הנפרע. קיימם חריג לאיסור בלשלם בהמחאה פתוחה כאשר העסקה היא בין שני אנשים פרטיים והיא בגובה של עד 5,000 ש"ח, אם כי לעתים האיסור ייאכף גם תחת סכום זה. נוסף על האמור, ישנו איסור על אדם פרטי ועוסק (עוסק הכוונה לבעל עסק) לתת המחאה פתוחה בכל סכום יהא אשר יהא, כאשר על העוסק מוטל גם האיסור לקבל המחאה מעין זו. כדי להתמודד עם סחירות ההמחאות, נאסרה הסבת המחאה מבלי לציין בגבה את שם המסב, מספר זיהויו ושמו של הנסב¹.

¹ התוספת השנייה לחוק לצמצום השימוש במזומן, תשע"ח-2018.

בעסקאות עם עוסק שגובהן מעל 11,000 ש"ח ניתן לשלם במזומן 10% ממחיר העסקה או 11,000 ש"ח – הנמוך מהשניים. לעומת זאת, בעסקאות בין שני אנשים פרטיים שגובהן מעל 50,000 ש"ח, ניתן לשלם במזומן 10% ממחיר העסקה או 50,000 ש"ח – הנמוך מהשניים כאמור.

המחאה שאינה עומדת בתנאים אלה, לא תכובד והתאגיד הבנקאי אינו רשאי לפרוע המחאה מעין זו.